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Başkan’ın Mesajı

Ekonomik Görünüm Raporunu yayımlayan

OECD, küresel ekonominin birçok

belirsizliğe rağmen dirençli olmayı

sürdürdüğünü belirterek bu yıl yüzde 3,2

büyüyeceğini öngördü. Türkiye için ise 2024

yılı TÜFE beklentisini yüzde 55,5'ten yüzde

58,3’e çıkardı, büyüme beklentisini de yüzde

3,4'ten yüze 3,5’e yükseltti.

OECD, Türkiye'de enflasyonun yıllık ortalamada 2025'te yüzde

30,7 olacağını, 2026'da ise bu oranın yüzde 17,2'ye

gerileyeceğini öngördü. Raporda makroekonomik istikrar

politikalarının sürdürülmesi gerektiğinin altı çizildi. Yapısal

reformların istikrar çabalarını destekleyerek uzun vadeli

büyümeyi artıracağı vurgulandı.

Makroekonomik dengelenme ve enflasyonla mücadelenin mali,

idari ve yapısal politikalarla desteklenmesi, politikaların

sürdürülebilirliğine ilişkin güven ortamının tesisi büyük önem

taşıyor.

Orta Doğu’da çatışmalar ve son günlerde Suriye’de yaşanan

gelişmelerle yükselen tansiyon küresel ekonomi açısından

riskleri ve belirsizliği artırıyor. Yakın coğrafyamızda vuku bulan

tüm olayların bir an önce sulh içinde çözülmesi tek temennimiz.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Ziyaretler

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta Ziyareti

İNTES Yönetim Kurulu Başkan Vekilleri Merdan Hürmeydan,

Deha Emral ile Denetleme Kurulu Başkan Vekili Ali Ceylan, DSİ

Genel Müdürü Sayın Mehmet Akif Balta’yı makamında ziyaret

etti.

Görüşmede sektörel sorunlar ve çözüm önerileri hakkında

görüş alışverişinde bulunuldu.
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Sektörel Kuruluş Etkinlikleri

DSİ tarafından tamamlanan 564 adet tesis, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde Beştepe Millet ve Kültür

Merkezinde düzenlenen merasimle hizmete alındı. DSİ

tarafından tamamlanan toplam 98 milyar TL tutarındaki 564

adet tesisin açılış merasimi, Beştepe Millet ve Kültür Merkezinde

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle

gerçekleştirildi. Merasimle hizmete alınan 564 adet tesis; 8 adet

baraj, 48 adet gölet, 1 adet yeraltı barajı, 115 adet sulama tesisi,

26 adet içme suyu tesisi, 1 adet hidroelektrik santral, 350 adet

taşkın kontrol tesisi, 15 adet arazi toplulaştırma ve tarla içi

geliştirme hizmetlerinden oluşuyor.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) Geleneksel Hale 

Getirdiği Yıl Sonu Açılışlarına Bir Yenisini Daha Ekledi
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Sektörel Kuruluş Etkinlikleri

Merasime Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Tarım ve

Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Milletvekilleri, Tarım ve Orman

Bakanlığı Eski Bakanları, Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan

Yardımcısı Ebubekir Gizligider, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif

Balta, Tarım ve Orman Bakanlığı ile DSİ Genel Müdürlüğü

personeli, vatandaşlar ve basın mensupları iştirak etti.

Üyelerimizin de davetli olduğu törene Yönetim Kurulu Başkanımız

Celal Koloğlu, Yönetim Kurulu Başkan Vekillerimiz Merdan

Hürmeydan ve Deha Emral ve üye firma temsilcilerimiz de iştirak

etti. Hizmete alınan bu tesislerle 185 milyon metreküp su

depolama kapasitesi geliştirildi, 1 milyon 147 bin dekar arazi

sulamaya açıldı, yıllık 224 milyon metreküp içme suyu sağlandı ve

günlük 402 bin metreküp içme suyu arıtma kapasitesi geliştirildi.

Merasime Başkan Koloğlu ve Üyelerimizin Yönetim Kurulu 

Başkanları da İştirak Etti 



SEKTÖREL 

6

Yapı Malzemeleri Tüzüğü 

AB Konseyi tarafından 5 Kasım 2024 tarihinde, yapı

malzemelerinin pazarlanmasına ilişkin AB kurallarını uyumlu hale

getiren, bunların tek pazarda serbest dolaşımını kolaylaştıran,

idari yükleri azaltan ve bu sektördeki döngüsel ekonomiyi ve

teknolojik gelişmeyi destekleyen Yapı Malzemeleri Tüzüğü kabul

edilmiştir.

Tüzük, bu alandaki mevcut AB kurallarını güncellemeyi,

standardizasyonu yeni teknik gelişmelere uyarlama fırsatı

sağlamayı, ürün dijital pasaportlarının oluşturulmasıyla

tüketicilere daha iyi bilgi sağlamayı ve yeşil seçimleri

kolaylaştırmayı amaçlamaktadır.

Tüzük, yeni standartların benimsenmesini kolaylaştırmakta ve

Komisyona, olağan standardizasyon yolunun aksadığı

durumlarda belirli koşullar altında teknik özellikler belirleme

yetkisi vermektedir.

Aynı zamanda yapı malzemeleri için dijital pasaport sisteminin

geliştirilmesini de sağlamaktadır.

Tüzük AB Resmi Gazetesinde yayımlanarak, yayımını takip eden

yirminci günde yürürlüğe girecektir.

AB Konseyi Tarafından Yapı Malzemeleri Tüzüğü 

Kabul Edildi
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Dijital Vergilendirme 

Dijital Vergi Dairesinden yapılan duyuruda mükellefler için

beyanname alınması işlemlerinde daha kaliteli hizmet

sunulabilmesi, günümüz teknolojisine uyum sağlanabilmesi,

kolay, hızlı, kesintisiz ve güvenli bir şekilde beyannamelerin

verilebilmesi amacıyla beyannamelere özgü veri alanlarının

ihtiyaca göre yeniden tasarlanması ve beyanname düzenleme

otomasyonunun modernizasyonu kapsamında 2023 yılında yeni

e-Beyan sisteminin hayata geçirilmesine ilişkin çalışmalara

başlanıldığı ifade edilmiştir.

Bu kapsamda, mükelleflerin beyannamelerini göndermelerine

aracılık yapan meslek mensuplarının kullandığı uygulamalar

aracılığıyla ve beyanname gönderme yetkisine sahip tüzel

kişiliği bulunan mükelleflerin kendi sistemlerinden hızlı ve

güvenilir bir şekilde beyanname gönderebilmesi için web servis

yoluyla beyanname kabulü yapılacağı belirtildi.

Bu amaçla Başkanlığımızca hazırlanan “e-Beyan Entegrasyon

Başvurusu” hizmeti, Dijital Vergi Dairesinin “Başvuru Formlarım”

başlığı altında kullanıma açılmıştır.

“E-beyan Entegrasyon Başvurusu” Hizmeti, Dijital Vergi 

Dairesinin “Başvuru Formlarım” Başlığı Altında Kullanıma Açıldı



MALİ HAYAT

8

Dijital Vergilendirme 

Dijital Vergi Dairesince Kullanıcı Yönetimi hizmeti sayesinde

mükellefler işlem yapmaya yetki verdiği kullanıcıları alt kullanıcı

olarak ekleyebilecekler. Böylece yetki tanımlamaları

gerçekleştirebilecekler.

Bu kapsamda, 567 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği

gereğince, 30/9/2004 tarihli ve 25599 sayılı Resmî Gazete’de

yayımlanan ;

✓ Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği kapsamında aralarında geçerli

bir “Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi”

✓ 30/7/1995 tarihli ve 22359 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

✓ Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik

Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 18)

kapsamında gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri ile

eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme bulunan meslek

mensupları,

05/12/2024 tarihi itibarıyla sistemin belirli fonksiyonlarını

kullanmak üzere mükellefler tarafından alt kullanıcı olarak

tanımlanabilecek ve yetkilendirebilecektir.

Kullanıcı Yönetimi/YMM-SMMM’lerin Alt Kullanıcı Olarak 

Eklenebilmesi Hizmetinin Dijital Vergi Dairesinde Kullanıma Açıldı
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Japonya Büyükelçiliği’ne

Oğuzhan ERTUĞRUL

Avusturya Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Gürsel DÖNMEZ

Tanzanya Birleşik Birleşik Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Bekir GEZER

Trinidad ve Tobago Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Ayşe Selcan Şanlı,

Kamerun Cumhuriyeti Büyükelçiliği’ne

Volkan ÖSKİPER

atanmıştır.
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Enflasyon Rakamları 

Kasım ayı için açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi sonuçlarına göre

aylık bazda Ocak 2023 periyodundan beri en düşük aylık

enflasyon rakamına ulaşıldı. Yıllık enflasyon oranındaki aşağı

eğilim ise Mayıs ayından beri devam etmekte. On iki aylık

enflasyon rakamı ise 60,45 olarak açıklandı.
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Enflasyon Rakamları 

TÜFE gibi Yurt İçi Üfe’de de aşağı yönlü eğilim Mayıs ayından beri

devam etmekte. Kasım ayında ÜFE 29,47 artış gösterdi. Bir önceki

yılın aynı döneminde 42,25 oranında artış olmuştu. ÜFE’de aylık

artış ise %0,66 ile 2022 Kasım (-0,24) ayından bu yana en düşük

değeri aldı.
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Enflasyon Rakamları 

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında %29,40

artış, dayanıklı tüketim mallarında %37,15 artış, dayanıksız

tüketim mallarında %40,30 artış, enerjide %8,15 artış ve sermaye

mallarında %30,94 artış olarak gerçekleşti.
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Dış Ticaret İstatistikleri 

İhracatın ithalatı karşılama oranı 4,2 puan azalarak %75,2 olarak

gerçekleşti. Enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı

karşılama oranı 2,5 puan azalarak %87,9 olarak gerçekleşti. Enerji

ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama

oranı 0,1 puan azalarak %94,8 olarak gerçekleşti.
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Dış Ticaret İstatistikleri 

Kasım ayında en fazla ihracat yaptığımız ülke grupları sırasıyla;

Avrupa Birliği (AB-27) (9 milyar 365 milyon dolar), Yakın ve

Ortadoğu Ülkeleri (3 milyar 664 milyon dolar) ve Diğer Avrupa

Ülkeleri (3 milyar 487 milyon dolar) oldu.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

FED Başkanı Powell bu hafta para politikasını kısıtlayıcı tutmaya

çalışıyoruz, ancak zamanla daha az kısıtlayıcı olacağını söyledi.

ABD Merkez Bankası yılın son bölgesel ekonomik yorumunda,

ekonomik faaliyetlerin son haftalarda ülkenin çoğu bölgesinde

hafif bir artış gösterdiğini ve ılımlı artışlar yaşandığı ifade

edilmiştir. ABD'de Kasım ayında tarım dışı istihdam 227 bin arttı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 220

bin kişi olacağı yönündeydi. Verilere göre Kasım ayında işsizlik

oranı yüzde 4,2 olarak kaydedildi. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde

4,1 olmuştu. Güçlü istihdam verisi endeksi yeniden yükselişe

geçirdi. Euro/Dolar 1,06 seviyesine yükselerek Euro lehine

hareket etti. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce

piyasada 06 Aralık 2023 tarihinde ise dolar 28,90 TL’den satış

görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın bu hafta da jeopolitik riskleri fiyatlamakta. Buna ilaveten

doların güç kazanması, Bitcoin'in rekor kırması, İsrail'in ateşkesi

delip saldırılarına devam etmesi altın fiyatları üzerinde karışık

fiyat hareketlerine neden oluyor.

Son bir aylık periyot incelendiğinde altın en yüksek 2740 dolar

ile 5 Kasım tarihinde alıcı buldu. Bu tarihten sonra ise ABD

seçimleri sonrasında gerilemeye başlamıştı. Bu haftanın son

işlem gününde ONS altının değeri 2.636 dolar oldu

ONS altın ve dolara göre hesaplanan gram altın ise 2.951 TL

seviyesinden işlem görmekte. Gram Altın 10 gün öncesine göre

yatırımcısına nominal bazda %1,11 bu yıl başına göre %51 kazanç

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 29 Kasım ile biten haftada 23

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 362,1 milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Eylül aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 1

milyon 035 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %67 ARTTI.

Tüketici kredilerinde 856 bin 232 kişi ile bir önceki yıla göre

%34,7 ARTIŞ gerçekleşti.

Konut
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Taşıt

3%

Diğer

73%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 29 Kasım ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 23 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı

pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 728 milyon $,

azaldı, tüzellerde 191 milyon $ arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 29 Kasım ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.744,6 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,8

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %54,8’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %64,9’a YÜKSELDİ. Konut kredileri %41,3

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrol fiyatları, OPEC+ grubunun planlanan arz artışlarını

ertelemesi ve derin üretim kesintilerini 2026 sonuna kadar

uzatmasının ardından zayıf talebe odaklanarak düştü. Petrol

İhraç Eden Ülkeler Örgütü ve müttefikleri perşembe günü petrol

üretim artışlarının başlangıcını Nisan ayına kadar üç ay erteledi

ve kesintilerin tamamen çözülmesini 2026 sonuna kadar bir yıl

uzattı. OPEC+ olarak bilinen ve dünya petrol üretiminin yaklaşık

yarısından sorumlu olan grup, Ekim 2024'ten itibaren kesintileri

çözmeye başlamayı planlıyordu, ancak küresel talepteki

yavaşlama -özellikle Çin'de- ve başka yerlerde artan üretim,

planı birkaç kez ertelemeye zorladı. Bu gelişmelerin ardından

Brent petrol yeniden 71,50 dolara kadar geriledi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye'nin CDS'i 250 baz puanın altına geriledi

Türkiye'nin 5 yıllık kredi riskini gösteren CDS, 250 puanın altına

geriledi. Şubat 2020 sonrasında 2022 yılında 900 puanın üzerine

çıkan 5 yıllık CDS, en düşük seviyesini gördü.

TCMB rezervlerinde artış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 29 Kasım

ile sona eren haftada 1,1 milyar dolar artışla 157,7 milyar dolar

seviyesine yükseldi. Aynı haftada TCMB net uluslararası

rezervleri 3,3 milyar dolar artışla 64,2 milyar dolara yükselirken,

swap hariç net rezervler ise 4,0 milyar dolar artışla 45,7 milyar

dolara çıktı.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 4,44, Dolar/TL yüzde 0,24 ve Euro/TL yüzde

0,67 artarken, altının gram fiyatı yüzde 0,47 azaldı.

22



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

OECD, Türkiye için 2024 yılı TÜFE beklentisini yükseltti

Türkiye için 2024 yılı ortalama TÜFE beklentisini yüzde 55,5'ten

yüzde 58,3'e çıkaran OECD, büyüme beklentisini de yüzde

3,4'ten yüze 3,5'e çıkardı. Türkiye'de ekonomik büyüme

beklentisini yüzde 3,5 olarak güncelleyen OECD, gelecek yıl

TÜFE beklentisini de yüzde 28,9'dan yüzde 30,7'ye çıkardı.

Fitch, Türkiye ekonomisi için büyüme tahminini düşürdü

Fitch Ratings, küresel büyüme tahminini 2024 için yüzde 2,8,

2025 için yüzde 2,6 olarak revize etti. Fitch, Türkiye

ekonomisinin bu yıl yüzde 2,9, 2025’te yüzde 2,6 ve 2026'da

yüzde 3,5 büyümesi öngördü.

Fitch: 2025'te politika tutarlılığının artmasını bekliyoruz

Fitch Ratings, Türkiye'de 2025'te sıkı para politikası koşullarının

sürdürülmesine bütçe açığında önemli bir azalma ve rasyonel

gelir politikaları eşlik edeceğinden, politika tutarlılığının

artmasının beklendiğini bildirdi.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek'ten CDS açıklaması: Finansmana erişim kolaylaştı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, iyileşen risk primi

sayesinde dış finansmana erişimin kolaylaştığını ve dış

finansman maliyetinin düştüğünü ifade etti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Amacımız enflasyonda

yeniden tek haneli rakamlara ulaşmak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye’nin

enflasyonla mücadelede önemli ilerlemeler kaydettiğini

belirterek, önümüzdeki yılın sonbaharında enflasyonun tek

haneli rakamlara düşürüleceğini ve ülkenin ekonomik büyüme

yolunda yeni zirvelere ulaşacağını vurguladı.

Şimşek’ten enflasyon değerlendirmesi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek hizmet

enflasyonundaki gerileme ve iyileşen enflasyon beklentilerinin,

ekonomi yönetiminin katılıkları azaltmada önemli mesafe

katettiğini gösterdiğini savundu.

Şimşek'ten 'mücbir sebep' açıklaması

Bakan Şimşek, deprem bölgesinde uygulanan mücbir sebep

halinin sona erdiğini ancak depremden etkilenen mükelleflerin

bireysel başvuruyla mücbir sebepten yararlanmaya devam

edeceklerini söyledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de tarım dışı istihdam beklentiyi aştı

ABD'de Kasım ayında tarım dışı istihdam 227 bin arttı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi artışın 220

bin artış yönündeydi. Verilere göre Kasım ayında işsizlik oranı

yüzde 4,2 olarak kaydedildi. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde 4,1

olmuştu.

Bej Kitap raporu: İş dünyası talebin artacağına dair iyimser

ABD Merkez Bankası (Fed), Amerikan ekonomisindeki mevcut

duruma ilişkin değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap"

raporunun kasım sayısını yayınladı. Fed, ekonomik faaliyetin

çoğu bölgede hafif arttığını ve iş dünyasının talebin gelecek

aylarda artacağı yönünde iyimser olduğunu bildirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Euro Bölgesi'nde ılımlı büyüme

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan Avrupa

Birliği (AB) ile Euro Bölgesi'nin üçüncü çeyrek GSYH ve istihdam

verilerine göre, Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış

GSYH, 2024'ün üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla yüzde

0,4 yükseldi.

Kriptoda kritik eşik

Bitcoin (BTC), tarihinde ilk kez 100 bin dolar barajını aşarak tüm

zamanların en yüksek seviyesine ulaştı.

Avrupa borsaları, İngiltere hariç yükselişle kapandı

Avrupa borsaları, haftanın son işlem gününü İngiltere hariç

yükselişle tamamladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Suriye'de Heyet Tahrir eş-Şam (HTŞ) liderliğindeki gruplar 27

Kasım'da başlattıkları operasyonda Şam’a girdi. Devlet

Başkanı Beşar Esad Şam'dan ayrıldı. Suriye devlet

televizyonunda yayınlanan videoda, Esad’ın devrildiği ve

cezaevlerindeki tüm tutsakların serbest bırakıldığı duyuruldu.

→ Fransa'da Başbakan Michel Barnier'nin azınlık hükümeti,

2025 bütçe önerisi sonrası aleyhine verilen gensoru

önergesinde güvenoyu alamayarak düştü. İstifa etmeyeceğini

açıklayan Cumhurbaşkanı Macron'un önümüzdeki günlerde

hangi ismi Başbakan olarak atayacağı merak ediliyor.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Güney Kore Cumhurbaşkanı Yoon Suk Yeol, ülkedeki

muhalefeti "devlet karşıtı faaliyetlerle hükümeti felç etmekle"

suçlayarak "acil sıkıyönetim" ilan etti. Sıkıyönetim aynı gece

Parlamentoda yapılan oylamayla kaldırıldı. Güney Kore Ulusal

Meclisinde, Devlet Başkanı Yoon'un azline ilişkin önerge

kabul edilmedi

→ ABD’nin 47’nci başkanı seçilen Donald Trump, göreve gelene

kadar Hamas’ın elindeki rehineler serbest bırakılmazsa

Ortadoğu’da cehennemi yaşatacağını söyledi.

→ ABD'nin California eyaleti açıklarında 7.0 büyüklüğünde

deprem meydana geldi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Romanya Anayasa Mahkemesi cumhurbaşkanlığı seçimlerinin

ilk turunu iptal etti. Mahkeme daha önce bu Pazar yapılması

öngörülen ikinci turun da iptal edildiğini bildirdi.

→ Gürcistan'da, Avrupa Birliği'ne (AB) katılım müzakerelerinin

2028'e kadar askıya alınmasına karşı başlayan protesto

gösteriler devam etti.

→ ABD'nin en büyük sağlık sigorta şirketlerinden

UnitedHealthcare'in CEO’su Brian Thompson, New York’ta

uğradığı silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetti.

→ Intel CEO’su Pat Gelsinger, şirkette geçirdiği 40 yılın ardından

emekliye ayrıldı. Aralarında Fiat, Citroen ve Opel’in de

bulunduğu 14 markanın çatı şirketi Stellantis'in CEO’su Carlos

Tavares, görevinden istifa ettiğini açıkladı.

→ Facebook'un çatı şirketi Meta'nın sözcüsü Nick Clegg, CEO

Mark Zuckerberg'in Trump yönetimindeki teknoloji

politikasının şekillendirilmesinde yapay zekanın yeri

konusunda aktif rol almak istediğini söyledi.

→ Vietnam'daki 12 milyar dolarlık yolsuzluk davasında

mahkeme, emlak devi Truong My Lan'a verilen idam cezasını

onadı.
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MİMARİ

Prix Versailles 2024 Ödülleri

Prestijli mimari yarışmalarından Prix Versailles Dünya Ödüllerinde

kazanan projeler belli oldu.

Dünyanın en güzel havalimanı ödülünü BAE'nin başkenti Abu

Dabi'deki Zayed Uluslararası Havalimanı alırken dünyanın en

güzel oteli, Güney Kore'den Hanok Heritage House, dünyanın en

güzel restoranı ise New York'ta bulunan Ilis oldu..

https://www.prix-versailles.com/2024
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KÜLTÜR SANAT

«Zengin Mutfağı» Ankara’da 

Şener Şen, Zengin Mutfağı Türkiye turnesi kapsamında 11 Aralık

Çarşamba başkentte.

Cumhuriyet tarihinde görülmüş en büyük işçi hareketi olan 15-16

Haziran 1970 olaylarının zengin bir ailenin mutfağına yansıması.

Hizmet etmekten başka bir şey düşünemeyen köşk çalışanları da

gözlerinin önünde gelişen olaylar karşısında kayıtsız

kalamayacaktır. . Toplumdaki değişimden her biri kendi payına

düşeni alacaktır.

1978 yılında ilk kez İstanbul Şehir Tiyatroları’nda oyunda aşçı

Lütfü Usta’yı canlandıran Şener Şen, 40 yıl aradan sonra aynı

rolde ve genç bir oyuncu kadrosuyla tekrar sahnede.
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GASTRONOMİ

Michelin Rehberi 2025 Listesi

Michelin, MICHELIN Rehberi İstanbul, İzmir ve Muğla'nın 2025

restoran seçkisini, İstanbul'da Four Seasons Hotel Bosphorus'ta

düzenlenen törenle tanıttı. 2025 seçkisi, 32 yeni adresle

zenginleşirken, Türkiye'deki tavsiye edilen mekan sayısı

İstanbul'da 77, İzmir'de 24 ve Muğla'da 31 olmak üzere toplam

132'ye ulaştı.

https://guide.michelin.com/tr/tr/restaurants
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Türkiye’nin Risk Primi 
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